
„Viena diena Graikijoje“



Vertinimas

Formuojamasis

  

Remdamiesi įvairiais informacijos šaltiniais, dirbdami  grupėse 

parengsite  virtualiam kelionių dienoraščiui glaustą informaciją  

apie vieną iš pateiktų  senovės Graikijos vietovių.

 

Pamokos uždavinys



Kokiomis tarnspoto priemonėmis galima šiais laikais nukeliauti į Graikiją?



1. 2

.

3.

4

.

5

.



Grupėje išklausykite vieni kitus.

Sekite užduočiai atlikti skirtą laiką. 

Grupėje tarkitės tyliai.

Aptartą užduoties atsakymą užrašykite virtualiame 

kelionių dienoraštyje Padlet lentoje.

DARBO GRUPĖJE TAISYKLĖS 



lankytinos vietos



lankytinos vietos
2. Atėnai1.Olimpo kalnas 3. Sparta

4. Olimpija 5. Kretos sala



Laikas užduoties atlikimui 

~15 min. 



Jūs esate grupė žurnalistų, grįžusių iš nepamirštamos ekspedicijos į 

Olimpo kalną. Jūsų rankose – neįkainojama vaizdo medžiaga ir įspūdžiai, kuriais 

norite pasidalinti su televizijos laidos „Istorinės kelionės” žiūrovais. Jūsų tikslas - 

sukurti anonsą, kuris atskleistų Olimpo kalno istorijos  ir dabarties paslaptis bei 

sudomintų ir  žiūrovus !



Esate turistų grupė ir stovite Atėnų akropolio papėdėje. Žingsniuodami  

pasiekėte jo viršų.  Aprašykite, ką matėte aplink save (statinius, skulptūras,  o 

gal aikštę, kurioje buvo susirinkusi žmonių minia, pagalvokite, ką jie ten galėjo 

veikti).  



Įsivaiduokite, kad atvykote į Spartą ir sutikote ten gyvenantį hoplitą, spartiečių 

berniuką, o gal net ir helotą. Užrašykite, ką kiekvienas iš jų atskirai ar bendrai 

galėjo papasakoti apie savo gyvenimą viename garsiausių 

senovės Graikijos polių.



Įsivaizduokite, kad jūsų rankose atsidūrė senas, neįtikėtinai detalus žemėlapis. Jūsų 

nuostabai, jame pavaizduota ne šiuolaikinė vietovė, o senovės Olimpija! 

Išsiaiškinkite, kuo šis miestas domintų istoriką, archeologą ar net patį 

Pjerą de Kuberteną !



Įsivaizduokite, kad esate kelionių agentūros „Atrask pasaulį“ atstovai. Jūsų 

tikslas – sudominti būsimus keliautojus Kretos sala ir paruošti jiems kuo daugiau 

argumentų, kodėl verta aplankyti šią vietovę, atskleidžiant jos praeitį ir 

įspūdingus istorinius lankytinus objektus.





Remdamiesi įvairiais informacijos šaltiniais, dirbdami  grupėse 

parengsite  virtualiam kelionių dienoraščiui glaustą informaciją  

apie vieną iš pateiktų  senovės Graikijos vietovių.

 

Pamokos uždavinys



REFLEKSIJA

Šiandien pamoka man _________ , nes _______.

Šiandien pamokoje mums pavyko įgyvendinti pamokos uždavinį.

Šiandien pamokoje man pavyko aktyviai įsitraukti į grupės darbą.


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16

